
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 35-6/VIII 
 

Про передачу в оперативне управління 

управлінню освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради 

закладів освіти і культури та закріплене  

за ними майно Козелецької селищної ради 

 

          Відповідно до Закону України «Про передачу об`єктів права державної 

та комунальної власності», першої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 14 грудня 2020 №13-1/VIII «Про реорганізацію Нічогівської 

сільської ради шляхом приєднання до Козелецької селищної ради»,  №14-

1/VIII «Про реорганізацію Олексіївщинської сільської ради шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради», №15-1/VIII «Про реорганізацію 

Петрівської  сільської ради шляхом приєднання до Козелецької селищної 

ради», №16-1/VIII «Про реорганізацію Савинської сільської ради шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради», №17-1/VIII «Про реорганізацію 

Сираївської сільської ради шляхом приєднання до Козелецької селищної 

ради», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Передати в оперативне управління управлінню  освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради заклади освіти і культури 

та закріплене за ними майно Козелецької селищної ради згідно додатку. 

2. Управлінню  освіти, культури, сім`ї,молоді та спорту Козелецької 

селищної ради здійснити заходи щодо приймання-передачі майна в 

оперативне управління відповідно до вимог діючого законодавства. 

3. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 



- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальника фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.П. Бригинець 

  



Додаток 

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 35-6/VIII 

Перелік закладів освіти та закріплене за ними майно, які знаходяться у 

власності Козелецької селищної ради та передаються в оперативне 

управління управлінню освіти, культури, сім`ї,молоді та спорту Козелецької 

селищної ради 

№п

/п 
Назва об`єкту 

Рік 

спорудже

ння 

Один. 

вимір. 

Кіл-

сть 

Початкова 

вартість 

Юридична 

адреса 

1 2 3   4 6 

 Єрківська 

бібліотека-філія 

№25 

 
   

с. Єрків, вул. 

Горбача, 16 

1. Бібліотечний фонд  прим. 5075 15269,00 

2. Шафа книжкова 1980 шт. 1 113,00 

3. Стелажі 1975 шт. 12 388,00 

4. Стіл 1978 шт. 2 150,00 

5. Стільці 1975 шт. 2 16,00 

6. Ящик каталожний 1975 шт. 1 30,00 

7. Вітрина книжкова 1975 шт. 2 16,00 

8. Карниз 1995 шт. 4 30,00 

9. Люстра 2009 шт. 1 30,00 

10. Камін 1999 шт. 1 30,00 

11. Вивіска бібліотеки 2009 шт. 1 20,00 

12. Вогнегасник 2008 шт. 1 6,00 

 Олексіївщинсь

ка бібліотека-

філія №52 

    с. Олексіївщина, 

вул. Пушкіна, 1 

1. Дорожка 1985 шт. 1 21,00 

2. Порт’єри 1988 шт. 4 69,00 

3. Бібліотечні фонди   прим. 5315 18322,00 

4. Стелажі 1978 шт. 9 195,00 

5. Вітрина книжок 1980 шт. 4 45,00 

6. Стіл 2000 шт. 1 76,00 

7. Стільці 1980 шт. 5 50,00 

8. Етажерки 1978 шт. 2 15,00 

9. Ящик каталожний 1978 шт. 1 25,00 

10. Стіл видачі 1980 шт. 1 35,00 

11. Карниз 1980 шт. 2 10,00 

12. Шафа 1995 шт. 2 75,00 

13. Люстра 2000 шт. 2 44,00 

 Єрківський 

сільський клуб 

    с. Єрків, вул. 

Горбача, 16 

1. Будівля клубу 1959 шт. 1 62623,00 

2. Музичний центр 2009 шт. 1 1150,00 



3. Одяг сцени 2006 шт. 1 2000,00 

4. Футбол настільний 2008 шт. 1 6500,00 

5. Підсилювач 2008 шт. 1 2000,00 

6. Сабвуфер  2009 шт. 1 2500,00 

7. Акустика 2009 шт. 1 7000,00 

8. Колонки 2008 шт. 2 1800,00 

9. Ноутбук 2010 шт. 1 8300,00 

10. Теніс настільний 2009 шт. 1 6080,00 

11. Стіл 1997 шт. 3 385,00 

12. Карниз 1997 шт. 7 47,00 

13. Вішалка 1997 шт. 1 12,00 

14. Рушник 2000 шт. 1 7,00 

15. Люстра 2002 шт. 2 10,00 

16. Стільці театральні 1997 шт. 22 148,00 

17. Обігрівач UFO 2005 шт. 1 800,00 

18. Вбиральня 2005 шт. 1 1300,00 

19. Стійка мікрофонна 2018 шт. 4 2560,00 

20. Тримач мікрофону 2018 шт. 4 220,00 

21. Котел-буржуйка 2016 шт. 1 4800,00 

22. Шафа 1997 шт. 2 298,00 

23. Триляж 1997 шт. 1 131,00 

24. Жилет жіночий 2018 шт. 10 7089,00 

25. Спідниці жіночі 2018 шт. 10 8333,00 

26. Блуза жіноча 2018 шт. 10 7916,00 

27. Свита чоловіча 2019 шт. 2 3668,00 

28. Туфлі жіночі 2019 шт. 10 7917,00 

29. Чоботи жіночі 2019 шт. 5 6042,00 

30. Чоботи чоловічі 2019 шт. 4 5333,00 

 Олексіївщинсь

кий сільський 

клуб 

 

   с. Олексіївщина, 

вул. Пушкіна, 1 

1. Конвектор 2007 шт. 1 1825,00 

2. Одяг сцени 2006 шт. 1 1326,00 

3. Музичний підсилювач 2009 шт. 1 2730,00 

4. Футбол настільний 2010 шт. 1 6500,00 

5. Теніс настільний 2010 шт. 1 2100,00 

6. Колонки великі 2010 шт. 2 3000,00 

7. Колонки малі 2010 шт. 2 1000,00 

8. Шафа книжкова 1995 шт. 1 120,00 

9. Подовжувач 2018 шт. 1 22,00 

10. Карнизи 2008 шт. 7 385,00 

11. Стільці театральні 1985 шт. 10 1050,00 

12. Столи 1995 шт. 6 450,00 

13. Вішалка 1995 шт. 1 20,00 

14. Шафа 2-х дверна 1995 шт. 1 150,00 

15. Люстра 2008 шт. 5 350,00 

16. Тюль 2018 шт. 5 1530,00 

17. Костюм Діда Мороза  2018 шт. 1 80,00 

18. Костюм Снігурочки 2018 шт. 1 90,00 

19. Баян 1985 шт. 1 100,00 

20. DVD караоке 2008 шт. 1 450,00 



21. Лавки 2018 шт. 10 3050,00 

22. Стільці чорні 2019 шт. 30 13084,00  

 Тополівський 

сільський клуб 

    с. Тополі, вул. 

Розумовського, 

14 1. Будівля клубу 1958 шт. 1 9120,00 

2. Музичний центр 2009 шт. 1 1150,00 

3. Одяг сцени 2010 шт. 1 1100,00 

4. Стіл 1991 шт. 1 148,00 

5. Стільці театральні 1980 шт. 80 680,00 

 Сираївська 

бібліотека-філія 

№66 

    с. Сираї, вул. 

Київська, 42 

1. 
Будівля (будинок 

механізаторів) 
1987 шт. 1 24000,00 

2. 
Шкафи книжні  
(бібліотека) 

1981 шт. 2 163,00 

3. Ящики каталожні 1981 шт. 2 58,00 

4. Стільці 1981 шт. 4 45,00 

5. Стелажі 1981 шт. 11 411,00 

6. Книжні вітрини 1981 шт. 1 46,00 

7. Стіл 1981 шт. 1 31,00 

8. Бібліотечні фонди  прим. 6375 32482,00 

 
Мостищенська 

бібліотека-філія 

№57 

    с. Мостище, вул. 

Центральна, 1.  

1. Книги 2018 прим. 5459 19604,42 

2. Брошури 2018 прим. 403  

3. Газети та журнали 2018 прим. 190  

4. Стіл 2000 шт. 1 56,00 

5. Стіл 2000 шт. 1 64,00 

6. Стіл двотумбовий 2000 шт. 2 170,00 

7. Стелажі для книг 2000 шт. 10 591,00 

8. Книжкова вітрина 2000 шт. 1 100,00 

9. Етажерка 2000 шт. 1 48,00 

10. Люстра 3-х ріжкова 2000 шт. 1 67,00 

11. Люстра 4-х ріжкова 2000 шт. 1 82,00 

12. Каталожний ящик 2000 шт. 2 55,00 

13. Карнизи 2000 шт. 3 120,00 

14. Стільці 2000 шт. 4 60,00 

15. Тумба 2000 шт. 1 34,00 

16. Штори тюлеві 2015 шт. 3 774,00 

 Петрівський 

сільський 

будинок 

культури 

    с. Мостище, вул. 

Центральна, 1.  

1. 
Будівля будинку 
культури 

1963 шт. 1 231963,00 

2. Електролічильник 1995 шт. 1 75,00 

3. Повітронагрівач 2003 шт. 1 809,00 

4. Крісла театральні 1970 шт. 50 1500,00 

5. 
Світильник підвісний в 
холі 

2018 шт. 1 820,00 

6. Стіл 2000 шт. 1 57,00 

7. 
Театральний 5т.5авіс на 

сцені 
2018 шт. 1 13394,00 



8. Карнизи 2015 шт. 10 500,00 

 
Петрівський 

ДНЗ 

    с.Мостище, вул. 

Центральна, 15 

1. Ліжка дитячі 2015 шт. 10 4800,00 

2. Шафи для одягу 2015 шт. 4 2160,00 

3. Стільці 2015 шт. 2 640,00 

4. Стільці дитячі 2015 шт. 20 3360,00 

5. Порт’єри  тюлеві білі  2015 шт. 2 916,00 

6. Порт’єри тюлеві рожеві 2015 шт. 3 1284,00 

7. Карнизи 2015 шт. 4 280,00 

8. Карниз 2015 шт. 1 65,00 

9. Водонагрівач 2015 шт. 1 1999,00 

10. Мийка столова 2015 шт. 1 379,00 

11. Умивальник 2015 шт. 1 638,00 

12. Каструля 6л 2015 шт. 2 400,00 

13. Каструля 9л 2015 шт. 1 240,00 

14. Кружка 1л 2015 шт. 1 65,00 

15. Друшляк 2015 шт. 1 65,00 

16. М’ясорубка 2015 шт. 1 175,00 

17. Дошка для нарізки хліба 2015 шт. 1 25,00 

18. Дошка для нарізки м’яса  2015 шт. 1 35,00 

19. Молоток відбивний 2015 шт. 1 40,00 

20. Скалка для тіста 2015 шт. 1 15,00 

21. Сито 2015 шт. 1 35,00 

22. Сушка для посуду 2015 шт. 1 150,00 

23. Тарілки 2015 шт. 10 180,00 

24. Рознос 2015 шт. 1 45,00 

25. Рознос 2015 шт. 1 50,00 

26. Хлібниця 2015 шт. 1 150,00 

27. Чайник 3л 2015 шт. 1 265,00 

28. Миска емальована 2015 шт. 1 95,00 

29. 
Термос для харчових 

продуктів 
2019 шт. 1 400,00 

30. 
Термос для харчових 

продуктів 
2019 шт. 1 600,00 

31. Електролічильник 2015 шт. 1 600,00 

32. 
Матраци дитячі 

«Малиш» 
2015 шт. 20 8400,00 

33. Ковдри шерстяні 2015 шт. 20 5200,00 

34. Комплекти постільні 2015 шт. 40 8080,00 

35. Рушники махрові 2015 шт. 20 800,00 

36. Рушники вафельні 2015 шт. 10 95,00 

 
Нічогівський 

сільський клуб 
    

с. Нічогівка, вул. 

Лесі Українки, 

44 1. Будівля с/клубу 1958 шт. 1 22000,00 

2. 
Музичний центр 
SAMSUNG 

2010 шт. 1 920,00 

3. 
Акустична система 

SONY 
2019 шт. 1 11000,00 

4. Одяг сцени 2011 шт. 1 1080,00 

5. Шафа 1992 шт. 1 500,00 

6. Електролічильник 2002 шт. 1 315,00 

7. Стільці театральні 1990 шт. 145 14500,00 



8. Скатертина 2000 шт. 1 50,00 

9. Стіл 1990 шт. 1 300,00 

10. Тюль 2005 м 7 70,00 

11. Огорожа дерев’яна 2010 м 20 300,00 

12. Огорожа бетонна 2010 м 50 9383,00 

13. Вивіска с/клубу 2015 шт. 1 50,00 

14. Мікрофон 2016 шт. 1 2136,00 

15. Мікшерний пульт 2016 шт. 1 2608,00 

16. Мікрофонний кабель 2016 шт. 2 930,00 

17. Інсерний кабель 2016 шт. 1 256,00 

18. Комутаціонарний кабель 2016 шт. 2 1116,00 

19. Стійка для мікрофона 2016 шт. 2 1290,00 

20. Тримач для мікрофону 2016 шт. 2 202,00 

21. Мікрофон зі шнуром 2016 шт. 2 1610,00 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 


